1. [image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0.        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       от 22.01.2024 № 59

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Фрязино от 29.09.2023 № 901 «О создании комиссии по оценке готовности систем оповещения населения городского округа Фрязино Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий и Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации от 31.07.2020 № 578/365 «Об утверждении Положения о системах оповещения населения», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления Администрации городского округа Фрязино от 29.09.2023 № 901 «О создании комиссии по оценке готовности систем оповещения населения городского округа Фрязино Московской области» (далее - комиссия), утвердив состав комиссии в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Фрязино Бощевана Н.В.

Глава городского округа Фрязино		      	                                Д.Р. Воробьев

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Фрязино
[bookmark: _GoBack]от 22.01.2024 № 59

«Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Фрязино
от 29.09.2023 № 901

СОСТАВ
комиссии по оценке готовности систем оповещения населения
городского округа Фрязино Московской области

	Председатель комиссии

	Бощеван Нодар Викторович
	первый заместитель главы городского округа Фрязино.

	Заместитель председателя комиссии

	Осипов Владимир Сергеевич
	директор МКУ «ЕДДС г. Фрязино».

	Секретарь комиссии

	Кашанков Олег Владимирович
	начальник отдела единой дежурно-диспетчерской службы МКУ «ЕДДС г. Фрязино».

	Члены комиссии

	Беляев Александр Михайлович
	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городскому округу Щелково Управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Московской области (по согласованию);

	Коновалов Александр Михайлович
	специалист гражданской обороны МКУ «ЕДДС
г. Фрязино»;

	Никонов Вячеслав Иванович
	начальник 37 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Московской области (по согласованию);

	Семешкин Илья Валентинович
	исполнительный директор ООО «Фрязинские мультисервисные сети» (по согласованию);

	Селезнев Александр Михайлович
	начальник отдела гражданской обороны и защиты населения администрации городского округа Фрязино;

	Угрюмов Евгений Александрович
	технический директор ООО «РАТЕКОМ» (по согласованию).

».
image1.png